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PHARMOVIT Wiesiołek olej tłoczony na zimno Clean Label 60
kapsułek
 

Cena: 30,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.żel.miękka

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT Wiesiołek olej tłoczony na zimno Clean Label 60 kapsułekOlej z wiesiołka firmy Pharmovit jest tłoczony na
zimno, dzięki czemu zachowuje bogactwo cennych składników jak kwasy omega-6 (74%) i omega-9 (5%).Wiesiołek dwuletni to roślina
wywodząca się z Ameryki, jednak współcześnie powszechnie występujące w Polsce.Ma ona wiele zastosowań.Najdrogocenniejsze są jej
nasiona, gdyż zawierają olej o działaniu prozdrowotnym.Olej z wiesiołka to skarbnica nienasyconych oraz wielonienasyconych kwasów
tłuszczowych.Kwasy Omega-6 (kwas gamma-linolenowy GLA, kwas linolowy LA oraz kwas arachidonowy AA, ARA):Wpływają na
kondycję skóry dzięki właściwościom odżywczym.Są również składnikiem budulcowym ceramidów, ich prawidłowe działanie, wpływa
nie tylko na jakość skóry, ale także jej wytworów jak włosy i paznokcie.Działają łagodząco w stanach zapalnych skóry: zmniejszają świąd
i pieczenie oraz zaczerwienienie.Zmniejszają dolegliwości około menstruacyjne.Wpływają na równowagę hormonalną u kobiet.Mają
pozytywny wpływ na przemianę materii.Wykazują silne działanie przeciwzapalne.Wchodzą w skład błon komórkowych oraz
leukocytów.Kwasy Omega-9 (kwas oleinowy):pełnią znaczącą rolę w zapobieganiu miażdżycy,zbijają wysoki poziom
cholesterolu,wspierają pracę serca,pomagają utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę 2 razy
dziennie w trakcie posiłku.Popić wodą (250 ml).Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji.SkładnikiOlej z nasion wiesiołka dwuletniego tłoczony na zimno; otoczka kapsułki: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć:
glicerol.  Składniki Porcja dzienna(2 kapsułki) % RWSOlej z nasion wiesiołkadwuletniego w tym:kwas linolowy(omega6)kwas gamma-linolenowy (omega-6)kwasoleinowy (omega-9) 1000 mg650 mg90 mg50 mg ----
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